
DOPORUČBNĚ

vÝzvd,x pooÁNí NagíuBK NA zdwÁzl<u

Název zakázky:
Oprava povrchu komunikace na poz. parc. č. 204lI kú Klášter Hradiště nad Jizerou

Předmět zakázkyz Stavební práce

Tato zakázka není realizována dle zákona č. 134120|6 Sb., o veřejných žakázkách.
Zakázkaje realizována jako zakázka malého rozsahu na základě výjimky dle § 3l ZZVZ.

Název zadavatele: obec klášter Hradiště nad Jizerou
Sídlo zadavatele: Klášter Hradiště nad Jizerou 2,294 l5 Klášter Hradiště

nad Jizerou

Ič zadavatele: 00238007

Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Jiří Navrátil, starosta obce

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Jiří Navrátil, starosta obce
Technický dozor investora:
Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele): tel: 32677l l59, e-mail:
ou@klasterhardiste. cz

Datum vyhlášení zakázky z 27 . 3. 2022

Lhůta pro podání nabídky: II.4.2023 do l2:00 hodin

Místo (Adresa) pro podání nabídek:
Obecní úřad Klášter Hradiště nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 2,294l5 Klášter
Hradiště nad Jizerou

Nabídka musí být podána v českém jazyce.

Popis předmětu zakázky :

Předmětem zakázky jsou stavební práce - oprava povrchu místní komunikace podle
položkového rozpočtu.

prohlídka místa realizace:
V případě zďlmuo prohlídku kontaktuje zástupce zadavatele - starostu obce, pana Jiřího
Navrátila, tel:724 l80 422

Předpokládaná cena zakázky bez DPH: 1.000.000.- Kč

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:
Základní způsobilost

- Základní způsobilost, uchazeč prokáže předložením originálu čestného prohlášení



potvrzeným oprávněnou osobou dodavatele, ktený bude podepsán u právnických osob
statutárním zástupcem v souladu s výpisem z obchodního rejstříku, u fuzických osob přímo
danou osobou. Zadavatel připouští jako oprávněnou osobu, též osobu zmocněnou statutámím
zástupcem či fuzickou osobou. V takovém případě uchazeč předloží plnou moc s úředně

ověřeným podpisem statutámího zástupce či ffzické osoby.

Profesní způsobilost
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže účastník. kteú předložÍ:

- Profesní způsobilost - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem
zjiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, dokladem o oprávnění k podnikání podle
zvláštních předpisů vrozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. Uchazeč doloží kopii dokladu.

- Výše uvedené dokumenty nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni vyhlášení této zakinky.
Zadavatelakceptuje výpisy pořízené z Internetu (např. z wwwjustice.cz apod.). Před podpisem
smlouvy m:ůže Zadavatel požadovat předložení originálů těchto dokumentŮ.

Hodnotící kritéria:
Hodnotícím kritériem při splnění všech dalších požadavků je výše celkové nabídkové ceny v Kč
bez DPH (nejnižší nabídková cena).

Doba a místo plněnizakázky.

Předpokládané zahájení: navýzvu objednatele k předání a pkvzetí staveniště.

Předpokládané ukončení: nejpozději do 6 měsíců od předání a převzetí staveniště.

Místem plnění je Obec Klášter Hradiště nad Jizerou.

zadávací lhůta

Zadávaci lhůta, ť. doba, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, zaěíná běžet okamžikem

skoněení lhůty pro podání nabídek, je stanovena v délce 90 dnů,

otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkarni provede komise k tomu určená dne a bude neveřejné.

Další podm ínky plněn í zakázky z

Dle § 2e zákona ě. 3201200l Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Další podmínky plněni zakázky
jsou definovány v zadávací dokumentaci.

Zadavate| si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu.

Informace k zadávací dokumentaci:

Zadávaci dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě současně s touto výzvou na

http://www.klasterhradistenj.c/ (na elektronické úřední desce obce).

Klášter Hradiště nad Jizerou 27.3.2023

Podpis zadavaíe\e,,



E
C)!
oo
cjo.)

=r,oVlro
N

,o _Ý

,a.l -H
>:a U

(§i\
>ř(§

b,q
>6

)a

c..l 7)
.>N>Oo

o\š, ,Z,

a.
Ň

;
.(§ ťÉ (-)
C) ,-

},6
\Jž
J

C)
Lr

.o

d:
rh
(§
(§

t<

L-)

(.)o
}4
63

C)
>o
o
O.
N
tr

.>.

o)4c>N^
Ař

fuž

:
=

_",E3o =gfr!§ó -i§

*3 :Éá ž'9 .o_1

>.H c.(' ,Ě č.|Ěe R
0-0- é5,g §bi ,9za ó

(r)O c..l \o
#*N

t.) \nOt\r-c.l t't ca r-
lr} r^r,. r-tr- O, l*t

>.E
N
c),§]

lr,
dts*5o
OO E )(i).0)c
É.54x 9,=o>o

X (Bř (§
)ÝérJ<é
:- (l)pr 0),a UQ(J

E

L

(.)y
NŤ

tó >v)
*0)
XN
O

_Ý

#3
-oJ ,o)

* .o)

oo
,o .§,AN
a_o
,N )N

oN
E!?(§(ť(Éý
-Y '=

o§4

ř.(B
(h

-Ý

N

H
ch4

cl N c..l C\řv)4dř_r4trtrPĚ

(§É
§E9.0

Nr,\o'd'tť
6j - 

.(§

tďoEH16ó,2aTě
Ň-E=-tý,6,o§e,i§§=.9
),ní)xq)EE H ř ts€y6yŘ.J=
-é :JóA\_),kr§9íEaod
e,šř.i,E Z

,Eňř,ň9-c

9a

N
0.)

'ý,



P
O(,
Ň(,

íť
@

z
0)

=N(o

o
x
§)
§)o

o
3

oo

o

o
0)

a.

lax
0.
O(o
3
9
§
o)

?x
F,

ťd

*o o
§/

J

oo
a
9.

§)

=
Ň,o

o-f
h)

NF
o
N

3
§)

ca3x
§)
g

=,
|i

0)

x

H, \H

s§)
\i.

l§


